605. Item, *Opus Nicolai Oresme super librum sententiarum*, cum coperturis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «ista oracio homo est asinus» et finit in eodem «eficacie».* [f. 59^v]

606. Item, liber Guillelmi Parisiensis, *Contra pseudoprophetas*, in quo etiam continentur tres tractatus, videlicet: *Introductorium qui dicitur Euuangelium eternum* et alius *Contra idem quod dicitur Euuangelium eternum*. Item, *Postilla* Johannis Petri, cum tabulis copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «legendo et veritatem» et finit in eodem «quod nuper».*

607. Item, prima pars Guillelmi Parisiensis, *De uniuerso*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «et propter hoc» et finit «de eis equi». Et sunt cum armis domini Clementis et Francie.*

608. Item, secunda pars eiusdem Guillelmi Parisiensis, *De uniuerso*, cum similibus coperturis et armis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Amplius cum» et finit in eodem «tam sententiarum».*

599 domo iter, altero cancell | secundo corr vocem illegib

605 eficacie ms eficacia

606 praeit in summa pag Tercia domus | Praeit etiam Item, opus Nicolay Oresme, 'Super librum Sententiarum', cum coperturis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii cancell | eternum ms oternum

607 Francie ms Ffrancie

609. Item, *Questiones Theologie*, cum coperturis de papiro copertis de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «prietate» et finit in eodem «vel punit per».*

610. Item, *Postilla noua super canonicas beatorum Jacobi, Petri, Johannis et Jude*, cum coperturis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «medicorum» et finit in eodem «Doctores».* [f. 60^r]

611. Item, *Postilla fratris Petri Johannis super Actibus Apostolorum*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «et corporum omnes» et finit in eodem «Cesaris stare».*

612. Item, *Questiones Theologie*, sine principio, cum copertis nudis. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «parcium» et finiunt in eodem «naturalis».*

613. Item, liber vocatus *Quodlibet* Ricardi, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «sint in fi» et finit in eodem «non est finita».*

614. Item, *Scriptum* Petri de Pallude *super primum Sententiarum*. Et incipit in primo colondello secundi folii «disponit» et finit in eodem «humanorum est», cum copertis de liuido.*

615. Item, *Scriptum* eiusdem Petri *super secundum Sententiarum*. Et incipit in primo colondello secundi folii «non propter hoc» et finit in eodem «calidum conuenit», cum copertis de liuido.*